Распоряжение от 17.01.2019 № 1
О проведении мероприятий, посвященных
Празднованию Крещения Господня

В целях популяризации традиционных духовных и нравственных ценностей:

1. Провести на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района мероприятия, посвященные празднованию Крещения Господня:
- с 10.00 часов до 16.00 часов 19 января 2019 года Крещенские купания по адресу: ст.Роговская, переулок Речной, 5.
2. Ходатайствовать перед:
2.1. ОМВД России по Тимашевскому району (Пирогов) о принятии необходимых мер по охране об общественного порядка и безопасности граждан при проведении мероприятий и не позднее, чем за 2 часа до его начала, провести кинологическое обследование территории на обнаружение взрывчатых веществ.

2.2. МБУЗ «Тимашевская ЦРБ» (Хомякова) об  обеспечении дежурства бригады скорой медицинской помощи.

2.3.  МКУ «Аварийно-спасательный отряд» (Дмитриев) об обеспечении предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций при проведении Крещенского купания населения.

3. Роговскому хуторскому казачьему обществу (Танага) принять необходимые меры по охране общественного порядка и безопасности граждан при проведении мероприятий.

4. Специалисту 2 категории МКУ «ФРУ» Роговского сельского поселения Тимашевского района Е.В. Бигдан разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района

                                                  В.Е. Дикий